SEQ. NOME CPF NIS RESULTADO

1 ÁGATA APARECIDA DE OLIVEIRA ***.514.828-** *.***.813.558-* DEFERIDO

2 ALENICE ALMEIDA DINIZ ***.788.312-** *.***.169.707-* DEFERIDO

3 ALESSANDRA OLIVEIRA LIMA ***.405.241-** *.***.465.199-* DEFERIDO

4 ALEXANDRE DINIZ CARDOSO ***.344.445-** *.***.502.089-* DEFERIDO

5 ALYSSAN MYLENA SENE GOMES ***.996.951-** *.***.225.956-* DEFERIDO

6 AMANDA ALVES DANTAS DA COSTA ***.269.321-** *.***.927.2.2-* INDEFERIDO

7 AMMON EDUARDO RIBEIRO MOTA SOUZA ***.904.061-** *.***.505.833-* DEFERIDO

8 ANA CLARA GONÇALVES ESTEVAM ***.164.171-** *.***.848.654-* DEFERIDO

9 ANDRESSA MARIA DE MORAES PINHEIRO ***.431.361-** *.***.071.280-* DEFERIDO

10 ANDRESSA NAYRA VALE DA SILVA ***.888.851-** *.***.221.081-* DEFERIDO

11 ANDRIELLE VIEIRA SILVA ***.785.341-** *.***.885.909-* DEFERIDO

12 ANNA VITORIA NUNES LOPES ***.974.341-** *.***.264.619-* DEFERIDO

13 ANNE INGRID CHAGAS VIEIRA ***.191.021-** *.***.593.895-* DEFERIDO

14 ANNY CAROLINE OLIVEIRA DE OLIVEIRA ***.403.693-** *.***.253.891-* DEFERIDO

15 ANTONIA BEATRIZ DE SOUSA SALES ***.568.033-** *.***.984.993-* DEFERIDO

16 ARIANE ASSIS DE CARVALHO ***.324.525-** *.***.810.763-* DEFERIDO

EDITAL Nº 150/2021

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado

Final da seleção dos candidatos inscritos para Obtenção de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição para o Processo Seletivo referente ao Primeiro

Semestre de 2022, no curso de medicina, nos termos do Edital nº 144/2021.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS À ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO REFERENTE AO EDITAL

Nº 144/2021

17 BARBARA CAVALCANTE MEIRELES DE SOUSA ***.488.401-** *.***.407.447-* DEFERIDO

18 BARBARA RODRIGUES FREITAS ***.176.102-** *.***.526.912-* DEFERIDO

19 BIANCA PEREIRA FERREIRA ***.297.401-** *.***.348.713-* DEFERIDO

20 BRUNA RAYZA DO CARMO SANTOS ***.940.552-** *.***.759.062-* DEFERIDO

21 BRUNO PEREIRA BEZERRA ***.058.681-** *.***.648.168-* DEFERIDO

22 CAMILA RIBEIRO REIS ***.088.393-** *.***.199.973-* DEFERIDO

23 CARLOS EDUARDO SANTOS CARDOSO ***.568.155-** *.***.263.028-* DEFERIDO

24 CARUTIA ARAUJO SOARES ***.013.601-** *.***.416.740-* DEFERIDO

25 CESAR OLIVEIRA DOS REIS FILHO ***.292.141-** *.***.869.166-* INDEFERIDO*

26 CESAR OLIVEIRA DOS REIS FILHO ***.292.141-** *.***.869.166-* INDEFERIDO

27 CHRISTIAN POERCH SILVA NETO ***.148.411-** *.***.114.291-* INDEFERIDO*

28 CHRISTIAN POERCH SILVA NETO ***.148.411-** *.***.114.291-* DEFERIDO

29 CRISTIANE SOUZA VITOR ***.398.401-** *.***.409.503-* DEFERIDO

30 DANIEL PEREIRA DE SOUZA ***.315.342-** *.***.499.989-* DEFERIDO

31 DANIELLA GONCALVES DOS SANTOS ***.549.931-** *.***.220.489-* DEFERIDO

32 DANILLO PAULO DA SILVA VITALINO ***.461.771-** *.***.778.551-* DEFERIDO

33 DANILO CARDOSO MENDES ***.663.711-** *.***.948.174-* DEFERIDO

34 ELANE SOUZA RODRIGUES ***.606.702-** *.***.393.073-* DEFERIDO

35 EMERSON PEREIRA FARIAS ***.582.181-** *.***.670.009-* DEFERIDO

36 EMILLY CARMO GONCALVES RODRIGUES ***.308.621-** *.***.538.690-* DEFERIDO

37 ENZA RAFAELA SA REGO ***.257.353-** *.***.861.870-* DEFERIDO

38 ESTEPHANNY EDUARDA DO NASCIMENTO SILVA ***.766.441-** *.***.792.150-* DEFERIDO

39 EVANDERSON SANTOS DE JESUS ***.375.155-** *.***.249.414-* DEFERIDO

40 FABIANA DOS SANTOS MARTINS GOIS ***.159.786-** *.***.745.427-* DEFERIDO

41 FELIPE RODRIGUES CHAVES ***.903.456-** *.***.361.847-* DEFERIDO

42 FELIPE SOARES PEREIRA ***.615.571-** *.***.177.486-* DEFERIDO

43 FLAVIA BONFIM SALES DIAS ***.683.441-** *.***.873.153-* DEFERIDO

44 FLAVIA RAYRA SANTOS SOARES ***.507.391-** *.***.043.481-* DEFERIDO

45 FRANKLIN MATHEUS GUIMARAES CARVALHO ***.223.433-** *.***.129.120-* DEFERIDO

46 GABRIEL  DE LUCENA PEREIRA ***.100.931-** *.***.962.270-* DEFERIDO

47 GABRIELLA TOCANTINS GARCIA ***.519.481-** *.***.803.692-* DEFERIDO

48 GABRIELLE DA SILVA ROSA ***.473.882-** *.***.657.665-* DEFERIDO

49 GABRIELLY CRUZ DE MORAES ***.319.001-** *.***.361.488-* DEFERIDO

50 GABRYEL GOMES NOLETO ***.364.791-** *.***.566.447-* DEFERIDO

51 GIZELY ARAUJO DE ANDRADE SOUSA ***.159.891-** *.***.836.036-* DEFERIDO

52 GUSTAVO AGUIAR DE SOUSA ***.158.503-** *.***.837.793-* DEFERIDO

53 IGOR MACHADO ROCHA ***.214.325-** *.***.545.274-* DEFERIDO

54 INGRID DANIELLY SOUZA OLIVEIRA ***.431.561-** *.***.057.168-* DEFERIDO

55 ISABELLA VIANA LIRA ***.320.911-** *.***.116.448-* DEFERIDO

56 ISADORA DOS SANTOS TAVARES ***.125.451-** *.***.566.522-* DEFERIDO

57 ITALO DA SILVA ***.515.321-** *.***.581.911-* DEFERIDO

58 IURI SOUZA DE JESUS ***.498.615-** *.***.046.784-* DEFERIDO

59 JACKELINE PEREIRA TAVARES ***.082.521-** *.***.729.959-* DEFERIDO

60 JACYARA MARTINS ***.402.741-** *.***.784.480-* INDEFERIDO

61 JEFFERSON ESPINDOLA FERREIRA ***.636.032-** *.***.087.539-* DEFERIDO

62 JESSICA DE SOUSA COSTA ***.456.732-** *.***.867.424-* DEFERIDO

63 JHEYMESSON FERREIRA DE SOUSA ***.818.283-** *.***.078.316-* DEFERIDO

64 JHONATAN RODRIGUES DA SILVA ***.871.839-** *.***.895.321-* DEFERIDO

65 JOAO FELIPE LOPES AGUIAR DA SILVA ***.939.981-** *.***.834.738-* DEFERIDO

66 JOAO MARCOS DANTAS DO REGO ***.589.901-** *.***.238.609-* DEFERIDO

67 JOAO VITOR BARROS MARTINS ***.376.121-** *.***.631.646-* INDEFERIDO

68 JOSE RAELTE LOPES FERREIRA ***.969.766-** *.***.872.051-* DEFERIDO

69 JOSE RENAN GONCALVES MENDES ***.598.458-** *.***.850.400-* DEFERIDO

70 JULYEVELYN TAVARES DE ALBUQUERQUE SILVA ***.972.604-** *.***.594.518-* DEFERIDO

71 KAILLANY CLARA NUNES SILVA ***.702.771-** *.***.169.948-* DEFERIDO

72 KAIO DA SILVA RIBEIRO ***.228.663-** *.***.286.636-* INDEFERIDO

73 KAYLANE MACHADO MILHOMEM ***.136.831-** *.***.581.302-* DEFERIDO

74 LAURA BEATRIZ MORAIS BORGES ***.085.351-** *.***.215.395-* DEFERIDO

75 LAYNARA SANTOS SILVA ***.899.883-** *.***.355.935-* DEFERIDO

76 LAYSA KAROLLYNE TAVARES ***.372.421-** *.***.759.499-* INDEFERIDO

77 LAYSE CRUZ DE OLIVEIRA ***.113.485-** *.***.202.152-* DEFERIDO

78 LEILA QUEZIA GOMES JAQUES ***.505.354-** *.***.950.679-* DEFERIDO

79 LIDIA LORAINE CORVALAN ***.059.751-** *.***.088.933-* DEFERIDO

80 LIDIANE COSTA DE OLIVEIRA ***.757.263-** *.***.863.516-* DEFERIDO

81 LILIANY SOARES COSTA ***.248.721-** *.***.075.457-* DEFERIDO

82 LIVIA AGUIAR CORREA ***.104.331-** *.***.244.283-* DEFERIDO

83 LIVIA BEATRIZ RIBEIRO ***.304.869-** *.***.533.327-* DEFERIDO

84 LUCAS DE FREITAS DOURADO ***.941.211-** *.***.896.440-* DEFERIDO

85 LUIZ HENRIQUE MATOS DE LIMA ***.436.431-** *.***.816.727-* INDEFERIDO

86 LUMA BARROS DOS SANTOS ***.832.953-** *.***.024.656-* INDEFERIDO*

87 LUMA BARROS DOS SANTOS ***.832.953-** *.***.024.656-* DEFERIDO

88 LUZIA PEREIRA DO NASCIMENTO RODRIGUES DA PAZ ***.671.051-** *.***.534.939-* DEFERIDO

89 MARCELA DE GOIS MARTINS BERNARDES ***.457.436-** *.***.394.128-* DEFERIDO

90 MARCELO DE GOIS BERNARDES ***.640.446-** *.***.349.744-* DEFERIDO

91 MARCOS LEONIDAS BRITO MENESES ***.255.492-** *.***.783.842-* INDEFERIDO

92 MARCUS PHELIPE SOARES BARBOSA ***.458.761-** *.***.156.449-* DEFERIDO

93 MARIA EDUARDA CARDOZO FACUNDES ***.813.321-** *.***.986.549-* DEFERIDO

94 MARIA GLEICYANE MACHADO CARVALHO ***.592.973-** *.***.038.115-* DEFERIDO

95 MARIA LUCIA FEITOSA GOMES DE MELO ***.046.581-** *.***.437.314-* DEFERIDO

96 MATEUS FERREIRA LOPES ***.568.151-** *.***.363.895-* DEFERIDO

97 MATHEUS MENDES FERREIRA ***.611.221-** *.***.240.294-* DEFERIDO

98 MATHEUS RIBEIRO REIS ***.088.373-** *.***.199.975-* DEFERIDO

99 MATHEUS SOUSA ROCHA ***.781.955-** *.***.873.849-* DEFERIDO

100 MATHIA DAMARIS DA SILVA OLIVEIRA ***.741.341-** *.***.488.314-* DEFERIDO

101 MAURICIO CEZAR MIRANDA ***.559.825-** *.***.870.999-* DEFERIDO

102 MAURIVAN EVANGELISTA VILANOVA ***.103.821-** *.***.248.373-* DEFERIDO

103 MELIGREIZE ZAN ***.856.210-** *.***.844.492-* DEFERIDO

104 MICHEL DE CASTRO ***.446.806-** *.***.669.556-* DEFERIDO

105 MILENA SCACABAROSSI ***.018.011-** *.***.966.292-* DEFERIDO

106 NATALHA GONCALVES DOS SANTOS ***.854.061-** *.***.854.588-* INDEFERIDO

107 NAYLLA THAISA SILVA LIMA ***.702.361-** *.***.830.310-* DEFERIDO

108 NICOLE MELO DO PRADO ***.040.391-** *.***.858.051-* INDEFERIDO

109 NYCOLLAS DE OLIVEIRA MORAES SANTOS ABREU ***.315.031-** *.***.704.676-* DEFERIDO

110 PAMELLA MARTINS SOUZA ***.488.251-** *.***.650.431-* INDEFERIDO

111 PATRICK LEAL DOS REIS ***.921.271-** *.***.665.727-* DEFERIDO

112 RAFAEL ARAUJO COSTA ***.357.585-** *.***.995.534-* DEFERIDO

113 RAFAEL TAVARES SOUSA MONTEIRO ***.795.791-** *.***.383.211-* INDEFERIDO

114 RENNER SIQUEIRA FRANCA ***.116.491-** *.***.958.523-* DEFERIDO

115 ROMARIO VIANA DA SILVA NETO ***.603.933-** *.***.262.062-* DEFERIDO

116 RUTH LEIA SOUZA ALVES GOMES ***.094.603-** *.***.981.220-* DEFERIDO

117 SAMARA AMORIM CHAVES ***.342.171-** *.***.368.813-* DEFERIDO

118 SAMILLY ALVES DE ALMEIDA ***.328.761-** *.***.098.833-* DEFERIDO

119 SARAH CRISTINA ARAUJO DO VALE ***.335.671-** *.***.765.069-* DEFERIDO

120 STANLLEY VILANOVA AGUIAR ***.758.601-** *.***.771.169-* DEFERIDO

121 STEPHANY MARIANE BEZERRA AMORIM ***.008.891-** *.***.898.475-* DEFERIDO

122 SUSANA RODRIGUES DA SILVA ***.538.883-** *.***.290.162-* DEFERIDO

123 SYMONE FERREIRA SOUZA ***.663.681-** *.***.378.485-* DEFERIDO

124 TACYANA DE GOIS MARTINS ***.392.826-** *.***.769.587-* DEFERIDO

125 TARCIANA MARIA BORDIGNON ***.739.409-** *.***.817.969-* DEFERIDO

126 THALITA DUARTE DIAS ***.108.141-** *.***.851.209-* DEFERIDO

127 UEBER CLEITON DE BRITO TEIXEIRA ***.540.235-** *.***.167.797-* DEFERIDO

128 VICTOR HUGO MILHOMEM OLIVEIRA ***.044.871-** *.***.033.677-* DEFERIDO

129 VICTOR SANTOS RODRIGUES ***.643.101-** *.***.050.342-* DEFERIDO

130 VICTORIA GABRIELA CAMARA LOPES ***.274.341-** *.***.617.840-* DEFERIDO

131 VITOR EMANUEL SILVA DE SOUSA ***.788.282-** *.***.326.486-* DEFERIDO

132 VITORIA NAYARA LEAL BARBOSA ***.487.691-** *.***.881.060-* DEFERIDO

133 WELLINTON RESPLANDE DA SILVA ***.541.521-** *.***.534.703-* DEFERIDO

134 WESLANE SOARES LIMA ***.189.872-** *.***.086.439-* DEFERIDO

135 WESLEY ZANRE PEREIRA ***.230.211-** *.***.936.059-* DEFERIDO

136 YURI KACIO LIMA RAMALHO TAVARES ***.233.211-** *.***.927.851-* DEFERIDO

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG

Decreto Municipal nº 1186/2020

* Não atende aos subitens 3.3.1  e 3.3.2 do edital.

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Gurupi - TO, 01 de outubro de 2021.

Profª. Drª. Rise Consolação Iuata Costa Rank